Contrato



ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

 $CGC-16.445.850/0001-33 - Fone-74 \ 668 \ 1110$ Rua 2 de Julho, 103 - e-mail $\underline{camaradevereadoresjd@gmail.com}-$

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA CNPJ: 16.445.850/0001-33

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo nº. PA 004DV/2019, Objeto: Aquisição de material de Expediente para atender as necessidades da Câmara Municipal de João Dourado, Contratada: A C DE JESUS FARIAS MOITINHO, Valor Global: R\$ 7.325,60 (sete mil trezentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos), Período de Vigência: 12 (doze) meses. Data de assinatura: 22/01/2019, Fundamento Legal: ART. 24, INCISO II, DA LEI nº 8.666/93.



R 02 de Julho | 103 | Centro | João Dourado-Ba



ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CGC - 16.445.850/0001-33 - Fone - 74 668 1110 Rua 2 de Julho, 103 - e-mail <u>camaradevereadoresjd@gmail.com</u> -

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA CNPJ: 16.445.850/0001-33

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo n°. PA 002IN/2019, Objeto: Serviços técnicos especializados advocatícios nas áreas administrativa, constitucional, trabalhista, previdenciária e legislativa, tanto no âmbito consultivo, preventiva e contenciosa, Contratado: Agamenon Cardoso Dourado Júnior, Valor Global: R\$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais). Período de Vigência: 12 (doze) meses. Data de assinatura: 30/01/2019, Fundamento Legal: ART. 25, INCISO II, DA LEI nº 8.666/93.





ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

 $CGC-16.445.850/0001-33-Fone-74\,668\,1110\\ Rua\,2\,de\,Julho,\,103-e-mail\,\underline{camaradevereadoresjd@gmail.com}-$

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA CNPJ: 16.445.850/0001-33

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo nº. PA 005DV/2019, Objeto: Aquisição de produtos de limpeza e gêneros alimentícios para atender as necessidades da Câmara Municipal de João Dourado, Contratada: NEUZA SILVA SANTOS SOUZA, Valor Global: R\$ 6.480,89 (seis mil quatrocentos e oitenta reais e oitenta e nove centavos), Período de Vigência: 12 (doze) meses. Data de assinatura: 22/01/2019, Fundamento Legal: ART. 24, INCISO II, DA LEI nº 8.666/93.



R 02 de Julho | 103 | Centro | João Dourado-Ba



ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CGC - 16.445.850/0001-33 - Fone - 74 668 1110

Rua 2 de Julho, 103 - e-mail <u>camaradevereadoresjd@gmail.com</u> -

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA CNPJ: 16.445.850/0001-33

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo nº. PA 003DV/2019, Objeto: contratação de Empresa Especializada na prestação do serviço de divulgação e comunicação nas redes sociais e acompanhamento das sessões e das atividades do legislativo em caráter institucional para divulgar as ações do legislativo, Contratada: Equipe na Mídia Ltda, Valor Global: R\$ 12.000,00 (dose mil reais). Período de Vigência: 12 (doze) meses. Data de assinatura: 09/01/2019, Fundamento Legal: ART. 24, INCISO II, DA LEI nº 8.666/93.



R 02 de Julho | 103 | Centro | João Dourado-Ba